

**Advokatforum ApS**  
Nygade 6, 1. th, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 83 18 34**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022

---

Kurt Lunde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatforum ApS Nygade 6, 1. th 7400 Herning
	Telefon: 96261300
	CVR-nr.: 32 83 18 34
	Stiftet: 25. marts 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Lunde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.316.822</b>	<b>1.055.003</b>
1 Personaleomkostninger	-948.515	-970.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.875</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>368.307</b>	<b>78.371</b>
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.367</u>	<u>-11.277</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.947</b>	<b>67.094</b>
Skat af årets resultat	<u>-80.000</u>	<u>-15.600</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>278.947</b>	<b>51.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	221.747	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.006</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.947</b>	<b>51.494</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.700	9.700
Materielle anlægsaktiver i alt	9.700	9.700
3 Andre tilgodehavender	57.800	57.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.800	57.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.425	147.738
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.632.079	1.366.912
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	148.191	83.171
Tilgodehavender i alt	2.079.695	1.605.821
Likvide beholdninger	8.372	223.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.088.067</b>	<b>1.829.820</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.155.567</b>	<b>1.897.320</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.128.281	906.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.310.481</b>	<b>1.088.034</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	355.600	275.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>355.600</b>	<b>275.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	37.147
Gæld til pengeinstitutter	52.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	406.539	466.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.486	533.686
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>489.486</b>	<b>533.686</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.155.567</b>	<b>1.897.320</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	911.540	55.300	1.091.840
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.006	56.500	51.494
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	906.534	56.500	1.088.034
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.747	57.200	278.947
	<b>125.000</b>	<b>1.128.281</b>	<b>57.200</b>	<b>1.310.481</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	892.722	914.883
Pensioner	43.373	45.873
Andre omkostninger til social sikring	12.420	10.001
	<b>948.515</b>	<b>970.757</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	354.810	354.810
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>354.810</b>	<b>354.810</b>
Afskrivninger 1. januar	-345.110	-339.235
Årets afskrivninger	0	-5.875
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-345.110</b>	<b>-345.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.700</b>	<b>9.700</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	57.800	57.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>57.800</b>	<b>57.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>57.800</b>	<b>57.800</b>
Deposita	57.800	57.800
	<b>57.800</b>	<b>57.800</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi	1.632.079	1.366.912
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.632.079</b>	<b>1.366.912</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på bil med en gennemsnitlig årlig ydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder, og den samlede restleasingydelse er på 49 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på kontorinventar med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restleasingtid på 12 måneder, og den samlede restleasingydelse er på 25 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig huslejeomkostning på 118 t.kr. og med en opsigelsesfrist på 6 måneder.